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тела кои се занимаат со прашања 
од родов аспект 

пратенички од вкупно 120 
пратеници (40%)   

комисии со еднаква застапеност 
(50%)  на жени и мажи од вкупно 

21 комисија 

комисии со помала застапеност 
на жени  

јавни расправи  
за родови аспекти на политики 

надзорни расправи  
за родови аспекти на политики 

граѓански и меѓународни организации со кои 
се соработува за прашања од родов аспект 

комисии со помала застапеност на  
мажи  

жени вработени  
во службата 

Генерална секретарка  
( жена e втор пат на чело на 

Службата) 

мажи вработени 
во Службата 
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ПС ОБСЕ

ПСФ ИПУ

ПС СЕ

ПС ПСЈИЕ

ПД ЦЕИ

ПК за 
стабилизација  
и асоцијација

ПС на
МедитеранПС НАТО

68,50%
31,50%

процент жени процент мажи

процент на жени и мажи од вкупен број 
вработени

18,20%
28,80%

раководителки од вкупен број 
жени 

раководители од вкупен број 
мажи

застапеност на жени и на мажи на раководни 
позиции 

СОСТАВ НА ДЕЛЕГАЦИИТЕ НА СОБРАНИЕТО 

СОСТАВ НА СЛУЖБАТА НА СОБРАНИЕТО 


